
Produktu katalogs

Triecienskrūvgriezis Triecienuzgriežņatslēga
Triecienurbjmašīna/
triecienskrūvgriezis 

Urbjmašīna/skrūvgriezis
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Izcila jaudas un svara attiecība, 
izmantojot 4 polu motoru
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Akumulatora triecienurbjmašīna/triecienskrūvgriezis /

Suku motorsBezsuku motors
• Nav nepieciešama tehniskā apkope, jo motors 
   nav aprīkots ar sukām
• Lielāks padarītā darba apjoms ar vienu pilnībā 
   uzlādētu akumulatoru
• Paildzināts akumulatora darbmūžs
• Izturība pret ilgstošu nepārtrauktu darbību
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Mīkstais savienojums
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Augstākā aizsardzības 
līmeņa tehnoloģija
Lietošanai ārpus telpām un 
skarbas vides apstākļos ir 
uzlabota aizsardzība pret 
putekļiem un ūdens šļakatām, 
salīdzinot ar citiem modeļiem.

DHP481
DDF481

Urbšanas kapacitāte      Tērauds
Kokmateriāls 

Mūris (triecienurbjmašīna/triecienskrūvgriezis)

Triecienu skaits minūtē (triec./min.) 

(triecienurbjmašīna/triecienskrūvgriezis)

Tukšgaitas ātrums 
(apgriez./min.)

Maks. pievilkšanas griezes moments

Kopējais garums

Neto svars

Triecienurbjmašīna/

13 mm
76 mm
16 mm
Lielākais/mazākais:
0-31500 / 0-8250 
Lielākais/mazākais:
0-2100 / 0-550
125 Nm 
205 mm

DHP481: 2,4 kg
DDF481: 2,4 kg

DHP458
DDF458
13 mm
76 mm 
16 mm 
Lielākais/mazākais: 
0-30000 / 0-6000
Lielākais/mazākais: 
0-2000 / 0-400
84 Nm
225 mm 

DHP458: 2,0 kg
DDF458: 2,0 kg

DHP482
DDF482
13 mm
38 mm 
13 mm 
Lielākais/mazākais:
0-28500 / 0-9000
Lielākais/mazākais: 
0-1900 / 0-600
54 Nm
DHP482: 198 mm 
DDF482: 185 mm 
DHP482: 1,5 kg
DDF482: 1,5 kg 

DHP453
DDF453
13 mm 
36 mm 
13 mm 
Lielākais/mazākais: 
0-19500 / 0-6000
Lielākais/mazākais:
0-1300 / 0-400
38 Nm 
DHP453: 240 mm 
DDF453: 222 mm 
DHP453: 1,7 kg
DDF453: 1,6 kg

DHP484
DDF484
13 mm 
38 mm 
13 mm 
Lielākais/mazākais: 
0-30000 / 0-7500
Lielākais/mazākais: 
0-2000 / 0-500
60 Nm
DHP484: 182 mm
DDF484: 172 mm
DHP484: 1,6 kg
DDF484: 1,6 kg 

DHP483
DDF483
13 mm 
36 mm 
13 mm 
Lielākais/mazākais:
0-25500 / 0-7500
Lielākais/mazākais: 
0-1700 / 0-500
40 Nm
DHP483: 176 mm
DDF483: 162 mm
DHP483: 1,3 kg
DDF483: 1,3 kg
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iestatījums
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iestatījums

akumulatora urbjmašīna/skrūvgriezis

griezes moments
Maks. nostiprināšanas 

griezes moments
Maks. nostiprināšanas 

griezes moments

Urbjmašīna/skrūvgriezis
triecienskrūvgriezis 
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Akumulatora triecienskrūvgriezis

eļļošanos aprīkotu triecienmehānismu
Akumulatora 4 režīmu triecienskrūvgriezis
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Maks. nostiprināšanas 
griezes moments

4 līmeņu Pašurbjošo skrūvju
jaudas izvēle skrūvēšanas režīms

3 līmeņu Pašurbjošās skrūves
jaudas izvēle skrūvēšanas režīms

3 līmeņu Pašurbjošo skrūvju
jaudas izvēle skrūvēšanas režīms

Pašurbjošās skrūves
skrūvēšanas režīms

DTD153

DTD152

DTD149

Triecienskrūvgriezis / triecienurbjmašīna / 
urbjmašīna / skrūvgriezis

Piemērots darba vietās, kur nepieciešama klusa darbība
4 darbības režīmi

Izcili piemērots, piemēram, 
pašurbjošo skrūvju skrūvēšanai

Izcili piemērots, piemēram, 
pašurbjošo skrūvju skrūvēšanai

4 polu
motors

4 polu
motors

Izcila jaudas un svara attiecība, 
izmantojot 4 polu motoru

4 polu
motors

Suku motorsBezsuku motors
• Nav nepieciešama tehniskā apkope, jo motors 
   nav aprīkots ar sukām
• Lielāks padarītā darba apjoms ar vienu pilnībā 
   uzlādētu akumulatoru
• Paildzināts akumulatora darbmūžs
• Izturība pret ilgstošu nepārtrauktu darbību

Apgriez./min. Sekundes

Maks. ātrumsLaidena palaidePilna
jauda

Auto 
paātrinājums

Režīms [palīdzības režīms]
Palīdz novērst skrūvju izvirzīšanos no ligzdas un vītnes 
bojājumus, izmantojot zemu ātrumu līdz brīdim, kad 
tiek uzsākta skrūves galīgā pievilkšana.

Pašurbjošās skrūves skrūvēšanas 
režīms ir speciāls režīms, kas 
paredzēts ātrai pašurbjošo skrūvju 
skrūvēšanai, novēršot skrūvju un 
materiāla bojājumus.

Zems trokšņa līmenis — 77 dB

Triecienu skaits minūtē (triec./min.)

Tukšgaitas ātrums (apgriez./min.)

Kopējais garums
Neto svars

0-3800 / 3600 / 2600 / 1100
0-3600 / 3200 / 2100 / 1100
117 mm 
1,2 kg  

0-3800 / 2600 / 1100
0-3600 / 2100 / 1100
117 mm
1,2 kg 

0-3600
0-3400
126 mm 
1,3 kg 

0-3200
0-2500
135 mm
1,5 kg

0-3500
0-2900
137 mm 
1,3 kg 

Triecienu skaits minūtē (triec./min.)

Tukšgaitas ātrums (apgriez./min.)

Kopējais garums
Neto svars

0-2700 / 0-2200 / 0-1400
0-3200 / 0-2000 / 0-1200
136 mm 
1,2 kg 

0-3200 / 0-2400 / 0-1200
0-2700 / 0-2200 / 0-1300
171 mm 
1,6 kg 

DTD170 DTD154 DTD153 DTD149 DTD152

DTS141 DTP141

Akumulatora triecienskrūvgriezis ar 

3 līmeņu Pašurbjošās skrūves
jaudas izvēle skrūvēšanas režīms



Izcila jaudas un svara attiecība, 
izmantojot 4 polu motoru

4 polu
motors

Suku motorsBezsuku motors
• Nav nepieciešama tehniskā apkope, jo motors 
   nav aprīkots ar sukām
• Lielāks padarītā darba apjoms ar vienu pilnībā 
   uzlādētu akumulatoru
• Paildzināts akumulatora darbmūžs
• Izturība pret ilgstošu nepārtrauktu darbību
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Akumulatora trieciena uzgriežņu atslēga
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Standarta M12 - 30

M10 - 24Augstas
 izturības

Standarta M12 - 30

M10 - 24Augstas
 izturības

Standarta M10 - 20

M10 - 16Augstas
 izturības

DTW450

DTW251

DTW253

Standarta M12 - 22

M12 - 16Augstas
 izturības

Standarta M10 - 16

M10 - 14Augstas
 izturības

Standarta M8 - 16

M6 - 12Augstas
 izturības

DTW190

Četrstūra vārpstas izmērs

3/4" (19 mm)

Četrstūra vārpstas izmērs

1/2"  (12,7 mm)

Četrstūra vārpstas izmērs

1/2"  (12,7 mm)

Četrstūra vārpstas izmērs

1/2"  (12,7 mm)

Četrstūra vārpstas izmērs

1/2"  (12,7 mm)

Četrstūra vārpstas izmērs

3/8" (9,5 mm)

Četrstūra vārpstas izmērs

1/2"  (12,7 mm)

Standarta M8 - 16

M8 - 12Augstas
izturības

Instrumenta komplektācijā nav iekļauta ligzda.

DTW251
12,7 mm
0-3200
0-2100
165 mm 
1,5 kg 

DTW450
12,7 mm
2200
1600
266 mm 
3,4 kg 

DTW281
12,7 mm
0-3500 / 0-2600 / 0-1800
0-2800 / 0-2100 / 1600
147 mm
1,5 kg 

DTW1002
12,7 mm 
0-2200 / 0-2000 / 0-1800
0-1800 / 0-1000 / 0-900
229 mm
3,3 kg 

Spīļpatronas ligzda (sešstūra)
Triecienu skaits minūtē (triec./min.)

Tukšgaitas ātrums (apgriez./min.)
Kopējais garums

Neto svars

DTW1001
19 mm 
0-2200 / 0-2000 / 0-1800
0-1800 / 0-1000 / 0-900
229 mm 
3,4 kg 

DTW190
12,7 mm 
0 - 3000
0 - 2300
176 mm 
1,4 kg 

DTW253
9,5 mm 
0-3200
0-2100
155 mm 
1,3 kg 

www.makita.lv

Makita OY Eesti filiaal
Piirimäe 13, 76406 Saku vald, Harjumaa, Eesti

Svara mērvienības šajā katalogā ir vērtības, ko esam ieguvuši saskaņā ar EPTA procedūru.
Standarta aprīkojuma un specifikāciju vienības var atšķirties atkarībā no valsts vai apgabala.

Maks. nostiprināšanas 
griezes moments

2 polu
motors

2 polu
motors




